附件3

活动签到表（2026年版）
	活动名称
	

	主办单位
	

	活动时间
	

	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	….
	
	
	
	


注：签到表内容为必填项，缺少信息则不计为有效参会人数。
  公司印鉴：
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公司印鉴：


 


 


 




附件 3     活动签到表（ 202 6 年版）  

活动名称   

主办单位   

活动时间   

序号  姓名  单位  职务  联系方式  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

….      

注：签到表内容为必填项，缺少信息则不计为有效参会人数。      公司印鉴：      

